
 

Poz. 46 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Chemii 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustanowienia dni dziekańskich na Wydziale Chemii. 

 

 

Na podstawie § 3 Zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z 12 

listopada 2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich i 

dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej, prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga, 

w porozumieniu z Kierownikiem Jednostki Organizacyjnej, prof. dr. hab. Andrzejem 

Kudelskim, w związku z Zarządzeniem nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w roku 2023 (Monitor UW z 14.11.2022, poz. 257) ustanawiają 2 

listopada 2023 roku dniem wolnym od zajęć dydaktycznych dla wszystkich kierunków 

studiów organizowanych przez Wydział Chemii. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Chemii: Beata Krasnodębska-Ostręga 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


